SỞ GD & ĐT ĐĂKLĂK

TRƯỜNG THPT PHAN ĐĂNG LƯU

Số: 09 /TB-TrPĐL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Krông Búk, ngày  27  tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc nộp hồ sơ nhập học đối với học sinh trúng tuyển bổ sung vào 10

Năm học 2025 – 2026

 Căn cứ kế hoạch 30/KH-UBND ngày 10 tháng 2 năm 2025 của UBND tỉnh Đắk

Lắk về việc tuyển sinh vào lớp 10 Trung học phổ thông năm học 2025 – 2026;

Căn cứ Quyết định số 233/QĐ-SGDĐT ngày 12/3/2025 của Sở GDĐT tỉnh Đắk
Lắk về việc giao Kế hoạch chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 năm học 2025-2026; Căn cứ công
văn số 191/SGDĐT-QLCLCNTT ngày 25 tháng 7 năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk

Lắk về việc xét tuyển bổ sung Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2025-2026.

Trường THPT Phan Đăng Lưu thông báo đến học sinh trúng tuyển bổ sung vào

lớp 10 trường THPT Phan Đăng Lưu năm học 2025 – 2026 các nội dung sau:

1) Điểm chuẩn trúng tuyển bổ sung

Điểm chuẩn  DTTS tại chổ Dân tộc khác

Trúng tuyển bổ sung Nguyên vọng 1 6.5 3.75

Trúng tuyển bổ sung Nguyên vọng 2 9.25 7.25

2) Nộp hồ sơ nhập học từ ngày 28/7/2025 đến ngày 29/7/2025 (buổi sáng từ 7

giờ 30 đến 11 giờ 00, buổi chiều từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 00); hồ sơ gồm có:

+ Học bạ trung học cơ sở (bản chính);

+ Bằng tốt nghiệp THCS hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời;

+ Bản sao giấy khai sinh;

+ Phiếu đăng ký tổ hợp môn học tự chọn (có mẫu tại nhà trường)

Các em học sinh đã trúng tuyển bổ sung Nguyện vọng 1 và Nguyện vọng 2, vào

lớp 10 trường THPT Phan Đăng Lưu đến làm thủ tục nhập học tại Văn phòng nhà

trường trong thời gian trên.